UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5 năm 2021

V/v cung cấp thông tin phục vụ

kiểm đếm Chương trình 135

năm 2020

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ,

Minh Long  và Trà Bồng.

Theo yêu cầu của Ủy ban Dân tộc và để hỗ trợ cho việc chọn mẫu

nhằm phục vụ công tác kiểm đếm, xác minh kết quả cho Chương trình "Hỗ

trợ thực hiện hai chương trình mục tiêu quốc gia, vay vốn của WB" tại các địa

phương, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện chỉ đạo triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Cung cấp thông tin về Chương trình 135 năm 2020 như Biểu phụ lục

đính kèm (gồm 02 Phụ lục). Các thông tin được cung cấp tại Phụ lục này là

nguồn để đơn vị xác minh, kiểm đếm (Kiểm toán Nhà nước) căn cứ chọn

mẫu. Trong trường hợp nếu đơn vị xác minh kiểm đếm không có thông tin,

hoặc thông tin được gửi không đảm bảo độ chính xác thì việc chọn mẫu sẽ có

nhiều rủi ro, ảnh hưởng tới kết quả giải ngân chung của địa phương và toàn

bộ Chương trình.

2. Báo cáo của UBND các huyện đề nghị gửi về Ban Dân tộc chậm

nhất ngày 12/5/2021 qua địa chỉ email: ttqduyen@gmail.com để tổng hợp,

báo cáo Uỷ ban Dân tộc.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân
Nnn

mailto:ttqduyen@gmail.com

		2021-05-07T16:37:27+0700

		2021-05-07T16:37:27+0700